
ПРИКАЗ 

~& 

О проведении подготовительных мероприятий 

20~. 

по реконструкции Студенческого городка «Лефортово» 

В целях подготовки строительной площадки для строительства новых корпусов 

общежитий ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в соответствии с действующим проектом 

реконструкции Студенческого городка «Лефортово» (далее - Студгородок) 

приказываю: 

1 . Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 

Лейману Е.Н.: 

1.1. Организовать следующие мероприятия в отношении общежития Студгородка 

по ул. Энергетическая, д. 14, корп. 4: 
1.1.1. В срок до 2 апреля 2018 года подготовить план по расселению корпуса. 

1.1.2. В срок до 1 июля 2018 года произвести расселение корпуса с соблюдением 
установленных норм жилой площади . 

1 . 1.3.Организовать перевозку личных вещей обучающихся, переселяемых из 

общежития в другие корпуса. 

1.1.4. В срок до 1 О сентября 2018 года выполнить мероприятия по ограждению 
корпуса. 

1.2. В срок до 1 О июля 2018 года обеспечить проведение ремонтных работ и 
закупку необходимого инвентаря и мебели для оборудования дополнительных (новых) 
мест в корпусах студенческих общежитий в количестве, необходимом для переселения 

обучающихся из корпуса по ул. Энергетическая, д. 14, корп. 4. 
1.3. Оформить заявку в Министерство образования и науки России на выделение 

дополнительного финансирования. 

2. Директору Студгородка «Лефортово» Шепилову А. Ю. после выселения 

обучающихся из корпуса по ул. Энергетическая, дом 14, корп. 4 произвести (по 

отдельному приказу по Студгородку) инвентаризацию находящихся в нём основных 

средств. По результатам инвентаризации принять решение о списании или передаче 

имущества в другие корпуса для последующего использованих обучающимися. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа воз.1ожить на Проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н" 

Ректор Н.Д. Рогалев 


